1

令和2年6月26日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証第一部)

問合せ先 管 理 部 長 齊 藤 貴 典

 (TEL．028-650-7777)

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和2年6月26日付の役員体制について、下記の通りと

することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新役員体制（令和2年6月26日付）

氏 名 役 職 備 考

村 田 弘 行  代表取締役会長

林   裕 朗  代表取締役社長

齋 藤 淳 夫  取締役副社長 兼 管理本部長  分掌変更（取締役副社長）

小 磯   裕  取締役副社長 兼 財務総括  分掌変更（取締役副社長）

佐 山   靖  専務取締役 開発本部長

谷   英 樹  常務取締役 建築本部長

石 川 真 康  常務取締役 営業本部長

林   和 久  常務取締役 県南支社長

湯 澤   一  取 締 役（監査等委員）

伊 藤   一  社外取締役（監査等委員）

小 林 健 彦  社外取締役（監査等委員）

【執行役員】

吉 田   孝（執行役員 安全管理官）

廣 井 久 夫（執行役員 建築本部 副本部長）

林   観 司（執行役員 埼玉支社長）

小 林 康 範（執行役員 建築本部 副本部長）

髙 橋 加 奈（執行役員 社長室長）

【理事】令和2年6月26日付任命

武 内 修 康（管理本部 理事）

齊 藤 貴 典（管理本部 理事 管理部長）

2

２．連結子会社の役員体制（令和2年6月26日現在）

会 社 名 役 職 氏 名

茨城グランディハウス株式会社 取締役会長

代表取締役社長

取締役副社長

執行役員 営業部長

     幕 内   潔(注2)

茅 根 政 道

松 枝 正 則

木 村 知 康

群馬グランディハウス株式会社  代表取締役社長

 執行役員 営業部長

 執行役員 開発部長

沢 井 拓 己

青 柳 俊 介

大 橋   司

千葉グランディハウス株式会社  代表取締役社長 赤 岩 一 暢

ゼネラルリブテック株式会社  代表取締役社長 磯   国 男

株式会社中古住宅情報館  代表取締役社長 島 田 充 雄

グランディリフォーム株式会社  代表取締役社長

 執行役員 統括部長

上野谷 宏 二

河 田 悟 史

株式会社プラザハウス  代表取締役社長

 専務取締役

大 竹 順 一

三 宮 英 幹

株式会社ウェルカムハウス  代表取締役社長（兼務） 佐 山   靖

（注）1.役付取締役以外の非常勤取締役・監査役を除き、執行役員を含む。

2.令和2年8月1日付でグランディリフォーム株式会社の理事(茨城・千葉地区統括)に就任

予定。

以 上